
NCBM

24666

50046

33291
106320

106623
106621

PIC

1
2
3
4

1
2
3

1
2

No.

832
49
11
99

001
13
76

8
0007

Name

MAURITI JUNIOR
JUNINHO TRUDES
ALEXANDRE MOTTA
GUSTAVO CARVALHO

SAMUEL SALLA
HENRIQUE FRANCO
FLAVIO SARAIVA

DIOGO FERNANDES
JONATHAS SLUZARS

Class

SM BIKERS
SM BIKERS
SM BIKERS
SM BIKERS

SPEED 250
SPEED 250
SPEED 250

SPEED 300
SPEED 300

Total points

53
44
40
18

53
44
40

47
28

R1.

1
0
0
--

1
0
0

0
1

R2.

26
22
20
--

26
22
20

22
26

R3.

26
22
20
18

26
22
20

25
1
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4a Brasileiro e Paulista de SM
Treinos e Provas

FINAL SM BIKERS SPEED

Autodromo Velocitta 3,450 Km

4a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO


